Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Úhlové 90°(45°) DIN šroubení
LME-L KOLENO 45° DIN24°/BSPP STAVITELNÉ - Přípojně
otočné hrdlo AG / DIN 2353 Metrický závit (kuž.24°)
Kód produktu: 58197
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: DIN 2353/24°
Použití produktu: Úhlová přípojka do kostky pro nastavení směru výtoku
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Připojovací závit (v tabulce myšleno do kostky) výrobce označuje kótou F2. Připojovací závit na trubky nebo hadice označuje
výrobce kótou F1. Položky jsou holá hrdla, pro objednání kompletu je potřeba objednat matice a prsteny zvlášť.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnější závit
Připoj. závit
Série
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
QME08LMOG04.1
L08 mm
M14x1,5
G 1/4"
(L)
14
315 bar
ks
225,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QME12LMOG06.1
L12 mm
M18x1,5
G 3/8"
(L)
19
250 bar
ks
270,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QME15LMOG08.1
L15 mm
M22x1,5
G 1/2"
(L)
22
250 bar
ks
342,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QME22LMOG12.1
L22 mm
M30x2,0
G 3/4"
(L)
27
250 bar
ks
460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QME28LMOG16.1
L28 mm
M36x2,0
G 1"
(L)
33
160 bar
ks
880,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0